К вопросу № 4

от 25.05.2023г.

Р Е Ш Е Н И Е

(проект вносит глава муниципального образования)

от 25.05.2023г. № ___

Об утверждении структуры Местной

администрации внутригородского

муниципального образования города

федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ

Финляндский  округ

В соответствии с пунктом 1 статьи 46 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Финляндский округ

           Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Местной администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Финляндский округ в соответствии с Приложением.

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета

муниципального образования Финляндский округ от 19.11.2013 г. № 28 «Об утверждении

структуры Местной администрации муниципального образования Финляндский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                  И.С. Кудинов

Приложение

к решению Муниципального совета

муниципального образования

Финляндский округ

от 25.05.2023г. №___

СТРУКТУРА

Местной администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Финляндский округ

Глава МА

Заместители

главы МА

Отдел опеки и

попечительства

Главный

бухгалтер

Отдел

благоустройства

и торговли
Общий отдел

Организационный

отдел

Финансово –

экономический

отдел